4
Сетевые напольные шкафы LINEA N
Напольные 19” шкафы серии LINEA N применяются для размещения различного телекоммуникационного 19-дюймового активного,
пассивного оборудования и серверов, а также специализированного оборудования стандарта 19”, и отлично подходят для размещения
как в офисных помещениях, так и в специализированных серверных комнатах.
Широкий диапазон типоразмеров и модификаций сетевых шкафов, а также наличие большого количества комплектующих и аксессуаров
к ним позволяют заказчику подобрать необходимую спецификацию в соответствии со стоящими перед ним задачами, а соответствие
международным стандартам, таким как ISO9001, IEC 297, ISO/IEC 1180, обеспечивает совместимость с компонентами СКС и

Цвет
RAL 7035 RAL 9005
Расшифровка обозначений: LN35-42U66-G
LN 	 серия 19” напольных шкафов LINEA N
35 	 цвет стойки:
	 35 – цвет RAL7035
	 05 – цвет RAL9005
37U 	 высота 19” шкафа в юнитах
66 	 ширина и глубина напольного шкафа:
	 66 – 600х600 мм
	 68 – 600х800 мм
	 61 – 600х1000 мм
	 88 – 800х800 мм
	 81 – 800х1000 мм
G 	 тип передней и задней двери:
	 G – передняя дверь стекло, задняя дверь – глухая
металлическая панель
	 M – передняя дверь сплошная металлическая, задняя дверь –
глухая металлическая панель
	 P – передняя дверь перфорированная, задняя дверь – глухая
металлическая панель
	 GP – передняя дверь со стеклом, задняя дверь
перфорированная
По желанию заказчика возможно нанесение покрытия любого цвета